АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017 № 402

Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ,
оказываемых (предоставляемых) муниципальными
учреждениями Сосновского муниципального района
Нижегородской области и подлежащих включению в

региональный перечень

В  соответствии  с  пунктом  3  статьи  69.2 Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации:

1.  Утвердить  перечень  муниципальных  услуг  и  работ,  оказываемых
(предоставляемых)  муниципальными  учреждениями  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области и подлежащих включению в региональный перечень.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  Администрации  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области, начальника Финансового управления (Зудова Т.Г.).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

consultantplus://offline/ref=5A80DD328F263C7D5060CF1CBBD12821D8FF181F9A7883EB7E90BCC6349EC67A928AFDD691C4tAPDW

Утверждено
постановлением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 28.12.2017 № 402

Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых (предоставляемых) муниципальными учреждениями
Сосновского муниципального района Нижегородской области и подлежащих включению в региональный перечень

№
п/п

Код
базово

й
услуги

или
работ

ы1

Наименование
услуги (работы)

Содержан
ие услуги
(работы)

Условия
(формы)
оказания

услуги
(выполнен

ия
работы)

Призн
ак

отнесе
ния к

услуге
(работ

е)

Платн
ость

услуги
(работ

ы)

Код
ОКВ
ЭД

Дейст
вует с

Катего
рии

потре
бител

ей
услуги
(работ

ы)

Показ
а-

тель
объе
ма

услуг
и

(рабо
ты) и
едини

-цы
измер
е-ния

Показа
тели

качеств
а

услуги
(работ

ы) и
единиц

ы
измере

ния

Учре
ж-

дени
я,

оказы
вающ

ие
услуг

у
(выпо
лняю
щие

работ
у)

Реквиз
иты

нормат
ивных
правов

ых
актов,
являю
щихся
основа
нием
для

оказани
я

услуги
(выпол
нения

работы
)

Раздел 2. Муниципальные услуги и работы

2 Муниципальные   работы
2.1
.

Муниципальные работы в сфере Средства массовой информации

2.1
.1

9.074.
1

Осуществление
издательской

газета печатная работ
а

беспл
атно

58.13 01.01.
2018

Физич
еские
лица;

Колич
ество
экзем

Муни
ципа
льное

Федера
льный
закон

1

деятельности юриди
ческие
лица;
госуда
рствен
ные
учреж
дения;
муниц
ипаль
ные
учреж
дения;
орган
ы
госуда
рствен
ной
власти
;
орган
ы
местн
ого
самоу
правл
ения

пляро
в
издан
ий
(штук)
Колич
ество
печат
ных
стран
иц
(поло
с)

автон
омно
е
учре
жден
ие
«Ред
акция
газет
ы
«Сос
новск
ий
вестн
ик»»

от
06.10.2
003г. №
131-ФЗ
«Об
общих
принци
пах
организ
ации
местног
о
самоуп
равлен
ия в
Россий
ской
Федера
ции»